

Hach AG
Holzackerstrasse 5
4562 Biberist



Kontakt:
info@hach.ch
Tel.: +41 32 671 11 77

Zutaten:

WEIZENMEHL, Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, Palmöl, VOLLMILCHPULVER, Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, gemahlene HASELNÜSSE, Salz, Emulgator: Lecithine (SOJA); MOLKENERZEUGNIS, Backtriebmittel: Natriumcarbonate, Diphosphate; Aromen (MILCH), Stärke (WEIZEN), Säuerungsmittel: Citronensäure; HÜHNEREIGELBPULVER.

Nährwerte pro 100g:

Brennwert: 511,00 Kilokalorien (kcal) / 2.139,00 Kilojoule (kJ)
Fett: 26,00 davon gesättigte Fettsäuren: 15,00
Kohlenhydrate: 61,00 davon Zucker: 35,00
Eiweiß: 6,90
Salz: 0,49

Milchschokoladentafel (45 %) im Gebäck-Sandwich 100 x 10,6 gr. / 1060g

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise:

Kühl und trocken lagern./Trocken lagern, vor Wärme schützen.

Allergiehinweise:

Enthält: Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide), Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse, Eier und Eierzeugnisse, Soja und Sojaerzeugnisse, Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Lactose), Haselnuss und Haselnusserzeugnisse, Nüsse und Nusserzeugnisse.

Produktionsland: Deutschland

Ingrédients :

Farine de froment, sucre, beurre de cacao, pâte de cacao, huile de palme, poudre de lait entier, sirop de glucose, poudre de lait écrémé, graisse de beurre, noisettes moulues, sel, émulsifiant : Lécithine (SOJA) ; AGRUMENT DE LAIT, poudres à lever : carbonates de sodium, diphosphates ; arômes (LAIT), amidon (BLE), acidifiant : acide citrique ; PULVÉRISATION DE VAIGRES DE POULETES.

Valeurs nutritives par 100g :

Valeur énergétique : 511,00 kilocalories (kcal) / 2.139,00 kilojoules (kJ)
Lipides : 26,00 dont acides gras saturés : 15,00
Glucides : 61,00 dont sucres : 35,00
Protéines : 6,90
Sel : 0,49

Tablette de chocolat au lait (45%) dans un sandwich de pâtisserie 100 x 10,6 gr / 1060g

Conseils de conservation et d'utilisation :

Conserver au frais et au sec./Conserver au sec, à l'abri de la chaleur.

Indications concernant les allergies :

Contient : Blé et produits à base de blé (céréales contenant du gluten), Céréales contenant du gluten et produits à base de céréales contenant du gluten, Œufs et produits à base d'œufs, Soja et produits à base de soja, Lait et produits laitiers (y compris le lactose), Noisettes et produits à base de noisettes, Noix et produits à base de noix.

Pays de production : Allemagne